
   
РОК ЗА РЕКЛАМАЦИЈУ 10 ДАНА 

 

 

 

 

 

1 
  

На основу члана 15.став 1.тачка 2. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“, бр.129/2007, 

34/2010-УС, 54/11, 12/2020, 16/2020-аутентично тумачење и 68/2020), Општинска изборна комисија Нова Варош на 

седници одржаној 31.05.2020.године, донела је  

 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКИХ МЕСТА ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ, РАСПИСАНИМ ЗА 

 21.ЈУН 2020.ГОДИНЕ 

 

 

 I За гласање на изборима за одборнике Скупштине општине Нова Варош расписаним за 21.јун 2020.године 

одређује се 41 бирачко место и то:  

 

Р.БР. НАЗИВ БИРАЧКОГ МЕСТА АДРЕСА БИРАЧКОГ 

МЕСТА 

ПОДРУЧЈЕ КОЈЕ 

ОБУХВАТА БИРАЧКО 

МЕСТО 

1 ОСНОВНА ШКОЛА БОЖЕТИЋИ Божетићи 

2 ОСНОВНА ШКОЛА БУКОВИК Буковик и Јанковићи 

3 ОСНОВНА ШКОЛА ЉЕПОЈЕВИЋИ Љепојевићи и Тисовица 

4 ОСНОВНА ШКОЛА ШТИТКОВО Божетићко Трудово и 

Штитково 

5 КУЋА РАЈКА 

БЈЕЛАНОВИЋА 

ДЕБЕЉА Дебеља 

6 ОСНОВНА ШКОЛА ОЈКОВИЦА Ојковица 

7 ПРОДАВНИЦА ТРУДОВО Трудово 

8 ОСНОВНА ШКОЛА ЈАСЕНОВО Јасеново 

9 ОСНОВНА ШКОЛА КУЋАНИ Кућани 

10 ОСНОВНА ШКОЛА ГОРЊА БЕЛА РЕКА Горња бела река 

11 ОСНОВНА ШКОЛА ДОЊА БЕЛА РЕКА Доња бела река 

12 ОСНОВНА ШКОЛА ДРАГЛИЦА Драглица 

13 ЗГРАДА АМБУЛАНТЕ 

ТАВНИК 

СЕНИШТА Сеништа 

14 ОСНОВНА ШКОЛА НЕГБИНА Негбина 

15 ЗАДРУЖНИ ДОМ БУРАЂА Бурађа 

16 ОСНОВНА ШКОЛА РАДОИЊА Радоиња 

17 ОСНОВНА ШКОЛА РУТОШИ Рутоши 0 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ 

 НОВА ВАРОШ 

БРОЈ 11. НОВА ВАРОШ, 31. МАЈ  2020. ГОДИНЕ 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.11     31. мај  2020. године 

 

Страна 2 

18 ОСНОВНА ШКОЛА БИСТРИЦА Доња Бистрица 

19 ОСНОВНА ШКОЛА РУТОШИ Рутоши 2 

20 ОСНОВНА ШКОЛА БИСТРИЦА Бистрица, Горња Бистрица и 

Челице 

21 ОСНОВНА ШКОЛА ДРАЖЕВИЋИ Дражевићи 

22 ХОТЕЛ "ПАНОРАМА" БРДО Брдо 

23 ОСНОВНА ШКОЛА У 

КОКИНОМ БРОДУ 

ВРАНЕША Вранеша 

24 ОСНОВНА ШКОЛА АКМАЧИЋИ Акмачићи 

25 ОСНОВНА ШКОЛА АКМАЧИЋИ Комарани 

26 ОСНОВНА ШКОЛА РАДИЈЕВИЋИ Радијевићи 

27 ОСНОВНА ШКОЛА ДРМАНОВИЋИ Дрмановићи 

28 КУЋА ПЕТРА ЧОЛОВИЋА МИШЕВИЋИ Мишевићи 

29 ОСНОВНА ШКОЛА АМЗИЋИ Амзићи 

30 ОСНОВНА ШКОЛА ВИЛОВИ Вилови 

31 ЗГРАДА ЗАВОДА 

ЗДРАВСТВЕНЕ ЗАШТИТЕ 

НОВА ВАРОШ, 

СЛОБОДАНА 

НИКАЧЕВИЋА БР. 8 

Вионик, Јањића брег, 

Карађорђева 76 и 112-154, 

Слободана Никачевића 2-6 и 

Суводо 

32 СТАРА ОСНОВНА ШКОЛА НОВА ВАРОШ, 

ХАЈРА БЕРБОВИЋА 

БР. 2 

Ђачка 1-35 и 6-34, Зелена 9-

21, 16-26 и 30-46, 

Карађорђева 40-68 и 80-110, 

Поточило 47-103, Рода 

Стевовића и Хајра Бербовића 

1-15 

33 ЗГРАДА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ - УСЛУЖНИ 

ЦЕНТАР 

НОВА ВАРОШ, 

КАРАЂОРЂЕВА БР. 

32 

Вранешки пут, Ђачка 37, 2 и 

4, Зелена 1-7, 2-10, 28 и 34, 

Зидине, Зорана Ђинђића 1-3, 

2 и 6-10, Јевстатија 

Караматијевића, 

Карађорђева 2-30, Народног 

фронта, Ослободилаца 1-21, 

27 и 31, Поточило 1-43 и 2-

116, Ћамила Сијарића и 

Хајра Бербовића 2-12 

34 ЛОКАЛ - ВЛ. ВЕРИЦА 

ПЕЈОВИЋ 

НОВА ВАРОШ, 6. 

СЕПТЕМБРА БР. 2 

6. септембра 11-19 и 2-20, 

Кубуровина, Магистрални 

пут 29, 37 и 41-81, Рајка 

Рајановића и Старо поље 

35 ЗГРАДА ШУМСКЕ СЕКЦИЈЕ НОВА ВАРОШ, 

СВЕТОГ САВЕ БР. 66 

6. септембра 1-7, 

Карађорђева 121-145, 

Магистрални пут 82-86, 

Слободана Никачевића 1-5, 

Светог Саве 71-97 и 100-128 

и Сокак Ристића 

36 УПРАВНА ЗГРАДА ЈП "3. 

СЕПТЕМБАР" 

НОВА ВАРОШ, 

КАРАЂОРЂЕВА БР. 

114 

Браће Мусића 1-13, Воја 

Лековића, Зорана Ђинђића 4 

и 14-18, Карађорђева 33-119, 

Крџавац, Сокак 

Борисављевића и Светог 

Саве 28-98 

37 ЗГРАДА 

"ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈЕ" 

НОВА ВАРОШ, 

СВЕТОГ САВЕ БР. 16 

Браће Мусића 15, Брежђа, 

Ибишбеговића, Јована 

Цвијића 6, Магистрални пут 

3 и 18-80, Махала, Светог 

Саве 3-61 и Солунских 



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.11     31. мај  2020. године 

 

Страна 3 

бораца 12-34 

38 ПРИВАТНА ПРОДАВНИЦА - 

ВЛ. СЛАВЕНКА ТОМОВИЋА 

НОВА ВАРОШ, 

ШАНАЦ БР. 2 

Јована Цвијића 2 и 4, 

Милатовац, Првог српског 

устанка и Шанац  

39 ДОМ КУЛТУРЕ НОВА ВАРОШ, 

ПЕТРА БОЈОВИЋА 

БР. 5 

Зорана Ђинђића 7-15, 

Карађорђева 1-31, Николе 

Тесле, Ослободилаца 18-110, 

Панте Јаковљевића, 

Раоничке буне, Светог Саве 

2-28, Солунских бораца 4-8 и 

Трг војводе Петра Бојовића 

40 ДЕЧЈИ ВРТИЋ "ПАША И 

НАТАША" 

НОВА ВАРОШ, 

СОЛУНСКА БР. 1 

Жртава фашизма, Јаворска, 

Кнезова Рашковића, Мајора 

Илића 1-37 и 2-82, 

Ослободилаца 9, 25 и 33-87, 

Сердара Јанка Вукотића 1-17 

и 2-14, Филипа Вишњића и 

насељено место Тиква 

41 ПУТАРСКА КУЋА НОВА ВАРОШ, 

МАГИСТРАЛНИ ПУТ 

БР. 14 

Васе Рољевића, Комитска, 

Магистрални пут 33, 39 и 2-

14, Мајора Илића 39-59 и 80-

102, Петловац, Проте Илије 

Пурића и Сердара Јанка 

Вукотића 19-31 и 18-26 

 
 II Ово решење објавити у „Службеном листу општине Нова Варош“.  

 

 

 

 ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 Број:013-8/27/2020-02 од 31.05.2020.године 

 
 

 ПРЕДСЕДНИК 
 Данијела Попадић, с.р. 
******************************************************************************************************* 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.11     31. мај  2020. године 

 

Страна 4 

 

 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј  

 

 

 

 

 

 
1. Решење о одређивању бирачких места за гласање на изборима за одборнике скупштине општине нова 

варош, расписаним за 21.јун 2020.године................................................................................. 
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издавач: Општина Нова Варош, Нова Варош, Карађорђева 32 

Одговорни уредник: Милка Радић 


